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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana

Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465

info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de Enero a Junio 2025

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0026 10/1/2025 Ferreteria Electrica Triple D.D.D 1500046717 Compra de materiales ferreteros RDS 3,300.00
2025-0027 19/1/2025 Colmado Mama Pilina. 1500005952 Compra de alimentos y bebidas RDS 1,255.00
2025-0028 24/1/2025 Ferreteria Hermanos Valenzuela 1500037690 Compra de materiales ferreteros RDS 6,785.00
2025-0029 24/1/2025 Colmado Suplidora La Baniquera 40222416980 compra de alimentos y bebidas RDS 6,380.00
2025-0030 31/1/2025 Sandy Familia Jimenez 1600180614 Pago por servicio de Publicidad. RDS 2,000.00
2025-0031 31/1/2025 Jose Francisco Montero Vicente 116238064 Pago por clases de musica RDS 12,000.00
2025-0032 31/1/2025 Consolidom, srl 130502048 Compra de combustible para uso institucional RDS 183,332.55
2025-0033 31/1/2025 Confihog, S.R.L 123010656 Pago Servicio Informatico RDS 12,000.00

Compra de una motoniveladora proceso de referencia BANICA-
2025-0034 31/1/2025 Tecnimetro SAS 130582173 CCC—’EPN—2024—0002 P RD$ 12,049,942.00
2025-0035 31/1/2025 Repuestos Rudi 15000001522 compra de Repuestos y Lubricantes RDS 4,700.00
2025-0037 3/2/2025 Impresora KR 130861161 compra de Materiales Gastables RDS 23,010.00
2025-0038 3/2/2025 Colmado Suplidora La Baniquera 40222416980 Compra de alimentos y bebidas RDS 1,530.00
2025-0039 6/2/2025 Ferreteria Hermanos Valenzuela 1500037690 Compra de materiales ferreteros RDS 4,345.00
2025-0040 8/2/2025 Taller Electro Mecanico El Rubio 7400029919 Compra de repuestos y lubricantes RDS 19,950.00
2025-0041 10/2/2025 Joaquin Rivera Rosario 1200092490 Pago de Servicio Juridico RDS 10,000.00
2025-0042 14/2/2025 Centro de Gomas y Mas San Elias 130649634 Compra de gomas RDS 27,600.00
2025-0043 16/2/2025 Repuestos Rudi 15000001522 Compra de repuestos y lubricantes RDS 350.00
2025-0044 28/2/2025 Sandy Familia Jimenez 1600180614 Pago por servicio de Publicidad. RDS 2,000.00
2025-0045 28/2/2025 Jose Francisco Montero Vicente 116238064 Pago por clases de musica RDS 12,000.00
2025-0046 28/2/2025 Consolidom, srl 130502048 Compra de combustible para uso institucional RDS 183,332.55
2025-0047 28/2/2025 Confihog, S.R.L 123010656 ;gg:j)zr(;/licio Informatico Proceso de Referencia BANICA-DAF-CD- RDS 36,000.00
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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana
Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465

info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de Enero a Junio 2025

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0030 3/3/2025 Consolidom S.R.L. 130502048 Compra por servico de Adquisicion de Combustible RDS$ 183,332.55
2025-0031 5/3/2025 Yajar Tomas Medina Matos 114357692 Pago por el mantenimiento, reparacion e instalacion de lamparas RDS 26,400.00
2025-0032 5/3/2025 Centro de Gomas y Mas San Elias 130649634 Compra de bateria RDS 27,600.00
2025-0033 5/3/2025 Repuestos Rudi 1500001522 Compra de Repuestos y lubricantes RDS 8,000.00
2025-0034 5/3/2025 Joaquin Rivera Rosario 1200092490 Pago por la notarizacion de contracto RDS 10,000.00
2025-0035 7/3/2025 Taller Electro Mecanico El Rubio 7400029919 Compra de repuestos RDS 11,800.00
2025-0036 7/3/2025 Victor Angel Matos Alcantara 40222416980 Compra de alimentos y bebidas RDS 13,860.00
2025-0037 14/3/2025 Virro SRL 132440323 /;Slurles:cl;nsill\rl‘fct/il-?/lxirjc?)u-szt:zg “_gg;;bm Duarte Proceso de RDS 231,095.16
2025-0038 15/3/2025 Rep. Y Lub. P & R O Cristobal Lorenzo 1600101818 Compra de Gomas RDS 49,400.01
2025-0039 18/3/2025 Sandy Familia Jimenez 1600180614 Pago personal de contracto para realizar publicidad Institucional RDS 2,000.00
2025-0040 18/3/2025 Jose Francisco montero Vicente 116238064 Pago por clases de musica RDS 12,000.00
2025-0041 19/3/2025 Ney Ronal felix 22800002507 Compra por servico de comida RDS 6,250.00
2025-0042 25/3/2025 Ferreteria Trible DDD 1500046717 Compra de Materiales Ferreteros RDS 5,395.00
2025-0043 27/3/2025 Colmado Mama Pilina 40220877449 Compra de alimentos y bebidas RDS 600.00
2025-0030 01/04/2025 Rep. Y Lub. P & R O Cristobal Lorenzo 016-0010181-8 Compra de Repuestos y lubricantes RDS 91,600.00
2025-0031 04/04/2025 Ferreteria Hermanos Valenzuela 015-0003769-0 Compra de Materiales Ferreteros RDS 27,975.00
2025-0032 04/04/2025 Ferreteria Trible DDD 015-0004671-7 Compra de Materiales Ferreteros RDS 14,150.00
2025-0033 04/04/2025 Repuestos Rudi 015-0000152-2 Compra de Repuestos y lubricantes RDS 2,500.00
2025-0034 04/04/2025 Victor Angel Matos Alcantara 402-2241698-0 Compra de Alimentos y Bebidas RDS 12,800.00
2025-0035 04/04/2025 Multimpreso, ohpe, SRL 130-90072-8 Compra de Cuadro Encuadernado RDS 6,000.00
2025-0036 06/04/2025 Ferreteria Mendez 001-0033742-5 Compras de Motobomba RDS 17,065.00
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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana

Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465

info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de Enero a Junio 2025

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0037 07/04/2025 Confihog, S.R.L 123010656 Compra del Servicio Informatico RDS 12,000.00
2025-0038 07/04/2025 Oxalis Gestiones Inmobiliarias, SRL 131-85956-9 32nRS;Sf::;nad;ABNiiiTcyc?gﬁ.liéaz§.no§giea°r la Manicera Proceso | gy 1,065,680.29

. Compra por servico de Adquisicion de Combustible Proceso de
2025-0039 11/04/2025 Consolidom S.R.L. 130-50204-8 Refe’r)encri)a BANICA—DAF—C:/I—2025—0003 RDS 183,332.55
2025-0040 19/04/2025 Ney Ronal felix 228-0000250-7 Compra por Servico de Alimentos y Bebidas RDS 6,750.00
2025-0041 14/03/2025 Joaquin Rivera Rosario 012-0009249-0 Notarizacion de contracto RDS 20,000.00
2025-0043 22/04/2025 Jose Francisco montero Vicente 001-1623806-4 Pago por clases de musica RDS 12,000.00
2025-0044 23/04/2025 Pedro Antonio Mateo Rondon 001-0362105-8 Compra de Ceramica RDS 12,705.00
2025-0045 23/04/2025 Taller Electro Mecanico El Rubio 074-0002991-9 Compra de Repuestos y lubricantes RDS 144,900.00
2025-0045 24/04/2025 Lucia Crisalida Alcantara Leon 015-0005894-4 Servicio Fotografico RDS 3,000.00
2025-0046 24/04/2025 Janeira Marisol Valdeyaque 402-1974528-4 Servicio de Maestra de ceremonia RDS 2,000.00
2025-0047 24/04/2025 Eridania Tropico Restaurant, SRL 131-72020-1 compra de Alimentos y Bebidas RDS 22,000.00
2025-0048 27/04/2025 Colmado Mama Pilina 402-2087744-9 compra de Alimentos y Bebidas RDS 1,200.00
2025-0001 06/05/2025 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 6,865.00
2025-0002 07/05/2025 Gomera Banica. 015-0004879-6 Compra para uso institucional. RDS 400.00
2025-0003 07/05/2025 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 1,930.00
2025-0004 09/05/2025 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 1,180.00
2025-0005 11/05/2025 Ferreteria Hermanos Valenzuela. 015-0003769-0 Compra para reparacion de obras civiles. RDS 2,025.00
Compra por el uso del SIAFIM, asistencia técnica y funcional del
2025-0006 15/05/2025 CONFIHOG, S.R.L 1-23-01065-6 Sistema de Administracidn Financiera Municipal, mediante el RDS 180,000.00
proceso, BANICA-DAF-CD-2025-0003.
Compra de adquisicion de combustible, mediante el proceso,
15/05/2025 CONSOLIDOM, SRL. 130-50204-8 BANI%A-DAF-CqD-ZOZS-OOOZ. B RDS 231,095.00
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Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de Enero a Junio 2025

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2025-0007 16/05/2025 Impresora K&R, SRL. 130861161 Compra de materiales gastables. RDS 13,098.00
2025-0008 16/05/2025 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 1,475.00
2025-0009 16/05/2025 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 1,430.00
2025-0010 16/05/2025 Ferreteria Eléctrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. RDS 10,985.00
2025-0011 23/05/2025 Agua Frontera. 132315512 Compra para uso institucional. RDS 160.00
2025-0012 27/05/2025 Gysset Gas, S.A 1-3004382-5 Compra para uso institucional. RDS 1,000.00
2025-0013 28/05/2025 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 1,055.00
2025-0001 02/06/2025 Colmado Mam4 Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 195.00
2025-0002 04/06/2025 Colmado Mama Pilina. 015-0000595-2 Compra para uso institucional. RDS 745.00
2025-0003 05/05/2025 Agua Frontera. 132315512 Compra para uso institucional. RDS 600.00
2025-0004 06/05/2025 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 3,950.00
2025-0005 06/05/2025 Ferreteria Eléctrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. RDS 625.00
2025-0006 06/06/2025 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 2,880.00
2025-0007 12/06/2025 Repuesto Rudis. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 650.00
2025-0008 12/06/2025 Eridania Tropico Restaurant, SRL 131-72020-1 Compra para uso institucional. RDS 10,325.00
2025-0009 16/06/2025 Colmado Suplidora la Baniquera. 402-2241698-0 Compra para uso institucional. RDS 750.00
2025-0010 20/06/2025 Agua Frontera. 132315512 Compra para uso institucional. RDS 160.00
2025-0011 20/06/2025 Ferreteria Eléctrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. RDS 3,840.00
2025-0012 23/06/2025 Repuesto Rudis. 015-0000152-2 Compra para uso institucional. RDS 350.00
2025-0013 24/06/2025 Ferreteria Eléctrica Triple D.D.D 015-0004671-7 Compra para uso institucional. RDS 325.00
2025-0014 30/06/2025 Oxalis SRL 131-85956-9 ?:;‘;Sr'jiz:gg j: \Ilisrjr;rgztle\s,:rliggl;f:;:ﬁ;—ggj()ZS-OOOZ, parala | gpg 867,397.22
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Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de Enero a Junio 2025
No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

2025-0015 30/06/2025 Aquino Ventura Servioces Networks. 1310103334 Compra de materiales gastables. RDS 3,900.00

TOTAL RD$ 16,196,592.88
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